
Produkt Modelové označení Obecný popis

Termografická kamera 

s měřením teploty
DS-2TD2637B-10/P

Termo obraz: 384 × 288px, objektiv: 9.7mm, úhel záběru 37.5°

Klasický obraz: 2688 × 1520px (4Mpx), objektiv: 4mm, úhel záběru 84°

Přesnost měření: ±0.5°C (±0.3°C s Blackbody)

Rozsah měřených teplot: 30-45°C

Provozní teplota: 10-35°C

Napájení: DC 12V, PoE

Doporučená měřicí vzdálenost: 2-7m

Upozornění na zvýšenou teplotu do iVMS-4200, aktivace poplachového výstupu

Záznam možný na SD kartu v kameře až 256GB (není součástí)

Blackbody kalibrátor DS-2TE127-G4A

Rozsah vyzařované teploty: 5-50°C

Krok nastavení teploty: 0.1°C

Přesnost: ±0.1°C

Stabilita: ±0.1°C/h

Provozní teplota: 0-40℃
Napájení: AC 110V-220V

VMS Software iVMS-4200

iVMS-4200 je univerzální software pro správu kamerových systémů, zařízení pro kontrolu 

přístupu, bezpečnostních ovládacích panelů, videotelefonů, zařízení VCA aj.

Poskytuje mnoho funkcí, včetně živého přenosu v reálném čase, vzdálené vyhledávání a 

přehrávání, zálohování souborů, příjem poplachů, interaktivní mapy,...

Produkt Modelové označení Obecný popis

DS-2TD1217B-6/PA

Termo obraz: 160 × 120px, objektiv: 6.2mm, úhel záběru 25°

Klasický obraz: 2688 × 1520px (4Mpx), objektiv: 8mm, úhel záběru 40°

Přesnost měření: ±0.5°C (±0.3°C s Blackbody)

Rozsah měřených teplot: 30-45°C

Provozní teplota: 10-35°C

Napájení: DC 12V, PoE

Doporučená měřicí vzdálenost: 1.5-3m

Upozornění na zvýšenou teplotu do iVMS-4200, aktivace poplachového výstupu, zvukové a 

světelné upozornění

Záznam možný na SD kartu v kameře až 256GB (není součástí)

DS-2TD1217B-3/PA

Termo obraz: 160 × 120px, objektiv: 3.1mm, úhel záběru 50°

Klasický obraz: 2688 × 1520px (4Mpx), objektiv: 4mm, úhel záběru 84°

Přesnost měření: ±0.5°C  (±0.3°C s Blackbody)

Rozsah měřených teplot: 30-45°C

Provozní teplota: 10-35°C

Napájení: DC 12V, PoE

Doporučená měřicí vzdálenost: 0.8-1.5m

Upozornění na zvýšenou teplotu do iVMS-4200, aktivace poplachového výstupu, zvukové a 

světelné upozornění

Záznam možný na SD kartu v kameře až 256GB (není součástí)

Blackbody kalibrátor DS-2TE127-G4A

Rozsah vyzařované teploty: 5-50°C

Krok nastavení teploty: 0.1°C

Přesnost: ±0.1°C

Stabilita: ±0.1°C/h

Provozní teplota: 0-40℃
Napájení: AC 110V-220V

VMS Software iVMS-4200

iVMS-4200 je univerzální software pro správu kamerových systémů, zařízení pro kontrolu 

přístupu, bezpečnostních ovládacích panelů, videotelefonů, zařízení VCA aj.

Poskytuje mnoho funkcí, včetně živého přenosu v reálném čase, vzdálené vyhledávání a 

přehrávání, zálohování souborů, příjem poplachů, interaktivní mapy,...

Hikvision - Řešení pro zvýšení ochrany před šířením virů

Řešení 1 - Měření teploty studentů

Řešení 2 - Měření teploty studentů

Termografická kamera 

s měřením teploty

https://www.euroalarm.cz/
https://www.asociacebezpecnaskola.cz/

